
Zarządzenie Nr 17/2018 

Wójta Gminy Lichnowy 

Z dnia 2 marca 2018r. 

 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych gminy Lichnowy do 
zaciągania zobowiązań w 2018r.   

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (  tekst 
jednolity Dz.U. z 2017r., poz.1875 ze zm.) oraz  § 7 ust.4 Uchwały Nr XXXVIII/267/2018 Rady 
Gminy Lichnowy z dnia 27 lutego 2018r. w sprawie zmian w budżecie gminy Lichnowy na 2018 
rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważniam kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy Lichnowy, 
wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia, do zaciągania w 2018r. zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy.  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom jednostek organizacyjnych gminy 
realizujących umowy, o których mowa w § 1. 

 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Lichnowy. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

Wójt Gminy Lichnowy 

/-/ Jan Michalski 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 17/2018 

Wójta Gminy Lichnowy 

 Z dnia 02.03.2018r.  

 

 

Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy Lichnowy 

 

1. Maciej Dunajski - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 1939r. w Lisewie 

Malborskim. 

2. Sylwia Bogdan – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Lichnowach.  

3. Grażyna Jażdżewska – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Edyty Czoskówny w Szymankowie.  

4. Urszula Symonowicz – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach.  

 

 

Wójt Gminy Lichnowy 

/-/ Jan Michalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


